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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TIYONEC

  2 TREASMA CITOYEN H 8  106

  3 BLEPWIA RAMÂTES (1) 15B  137  243

  4 AILP+ONS WEB (2) A13   75  318

  5 SSURSEA POLONAIS 11E   90  408

  6 TNEOHOT CURASSES (3)  8H   83  491

  7 NFIEELR SHOOTENT O 8   86  577

  8 LLERIVE RENIFLÉE N 2   93  670

  9 THCQMIE RÉVEILLÉE 13G   84  754

 10 EHMT+AGN CINQ  4L   42  796

 11 AGNT+UDO HEM G 7   29  825

 12 DTU+TEIU WAGON 13A   30  855

 13 TUU+GDIK TIMIDE  9E   17  872

 14 DGTUU+JM KIF (4)  6L   15  887

 15 -PEZERMA JUTA (5) B10   27  914

 16 EMP+DEXO AZÉRI (6) F 5   51  965

 17 DEMP+IGV SOLEX (7) L11   48 1013

 18 GIP+UASN VIDIME (8) K10   28 1041

 19 U+ALE?UD PAGINAS (9)  5E   40 1081

 20 UUAF?RB (G)UEULARD  2H   60 1141

 21 ARUU F(O)B (10)  4H   25 1166

RUZ (11)  6D   16 1182
 

  1: RAMER v. 10. Soutenir (une plante grimpante). - Manœuvrer la rame.
 

  2: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  3: CURER v. 10. Nettoyer.
 

  4: KIF n.m. Chanvre indien, marijuana.
 

  5: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

  6: AZÉRI, E adj. et n.m. De l'Azerbaïdjan.
 

  7: SOLEX n.m. (Nom déposé) Cyclomoteur.
 

  8: VIDIMER v. 10. Dr. Certifier par un vidimus.
 

  9: PAGINER v. 10. Numéroter (un ouvrage) page par page.
 

10: FOB I adj. et adv. Mar. Franco à bord.
 

11: RUZ [ru] n.m. Type de vallée du relief jurassien.


